



## KUOPION HIIPPAKUNNAN TUOMIOKAPITULI

julistaa haettavaksi **Vieremän seurakunnan kirkkoherran viran**.

Vieremän seurakunta on itsenäinen. Organisaatio käsittää kirkkovaltuuston ja kirkkoneuvoston. Henkilöstö: kirkkoherra, seurakuntapastori, kanttori, diakonissa, taluspäällikkö ja suntio sekä keuhkolla hautausmaatyöntekijät. Seurakunnassa on 2644 jäsentä. Päivittäistä toimintaa varten kirkko, seurakuntatalo ja hautausmaa sijaitsevat Vieremän keskustassa ja siitä parin kilometrin päässä on Kyrönniemen leirikeskus. Se on maakunnallinen matkailukohde, jossa on mm. kappeli ja 1700-luvulta oleva pappila. Tiloja vuokrataan juhlien, kokousten, leirien ja tapatumien järjestämiseen sekä hiljaisuuden viljelyyn. Seurakunnan talous on tasapainossa. Vieremän kunnassa on 3389 asukasta. Työpaikkaomavaraisuus on 137 %. Onnellisuus 38/309 kunnasta.

Vieremän seurakunnan kirkkoherra valitaan välittömällä vaalilla. Virka tulee avoimeksi 1.10.2024. Viran palkkaus sijoittuu palkkaluokkaan K 20 (4 482,97–5 617,91 euroa).

Kirkkoherran virkaa hakevan tulee olla pastoraalitutkinnon ja seurakuntatyön johtamisen tutkinnon suorittanut Suomen ev.lut. kirkon pappi. Virka edellyttää suomen kielen erinomaista suullista ja kirjallista taitoa sekä ruotsin kielen tyydyttävää ymmärtämisen taitoa.

Kirkkoherran viran kelpoisuusvaatimuksista ja virkaan liittyvistä tehtävistä säädetään kirkkolaislaissa, laissa evankelis-luterilaisen kirkon viranhaltijasta ja kirkkojärjestyksessä. Lisäksi Vieremän seurakunta on ilmoittanut, että Vieremän seurakunnan kirkkoherran viran erityisiä tarpeita ovat:

- hengellinen johtajuus, jossa selkeästi sitoudutaan kirkon uskoon ja oppiin,
- hallinnolliset valmiudet itsenäisen seurakunnan johtamiseen,
- kyky kannustavaan ja sitouttavaan henkilöstöjohtamiseen ja henkilöstöpotentiaalin hyödyntämiseen sekä
- motivaatio toimia yhteistyössä luottamushenkilöiden, työntekijöiden ja vapaaehtoisten kanssa sekä toimintaympäristön verkostoissa.

Hakuaika päättyy **11.3.2024 klo 15.00**. Kuopion hiippakunnan tuomiokapitulille osoitetut hakemukset toimitetaan [KirkkoRekry](#)-palvelun kautta. Hakemukseen on liitettävä omasta tuomiokapitulista saatava nimikirjanote (kirkkoherran viranhakua varten) sekä lääkärintodistus (T-lomake, enintään 6 kuukautta vanha). Virkaan valitun tulee esittää hyväksyttävä rikosrekisteriote, jonka laki lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä vaatii.

Kuopion hiippakunnan tuomiokapituli haastattelee hakijat kokouksessaan 21.3.2024 Kuopiossa. Osa hakijoista voidaan lähettää soveltuvuusarviointiin.

Virasta lisätietoja antavat kirkkoherra Jukka Koivusalo, puh 0400 711 024 ja taluspäällikkö Marjo Rönkkö puh. 0400 711 084. Ohjeita verkkolomakkeen täyttämiseen antaa tuomiokapitulin notaari Janne Bovellan: puh. 044 7050 604 tai [janne.h.bovellan\(at\)evl.fi](mailto:janne.h.bovellan(at)evl.fi).